SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 123/CED/2019, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 063231/2019, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. ]' - DESIGNAR os membros relacionados abaixo, sob a presidência do

primeiro, para constituírem Comissão para elaboração da proposta pedagógica da área

das Ciências Humanas e Sociais a ser encaminhada à Câmara de Graduação:

Prosa. Beatriz Bittencourt Collere Hanff

Prof. Danilo Piccoli Neto

Prosa. Patrícia Guerrero

Prosa. Adriana Angelita da Concepção

Art. 2' - A carga horária será de 3(três) horas semanais para a realização dos
trabalhos.

Art. 3' - Esta Portaria terá vigência de 1 0 de setembro de 201 9 até 1 6 de outubro

de 201 9, para conclusão dos trabalhos.

Antonio
Dilétor

qoiz/Gna'

9